GOVERNMENT OF INDIA MINISTRY OF CIVIL AVIATION LOK SABHA INSTARRED OUESTION NO.: 3188

UNSTARRED QUESTION NO.: 3188 (To be answered on the 7th August 2025)

OPERATIONAL ROUTES FROM JAMMU AIRPORT

3188. SHRI JUGAL KISHORE

Will the Minister of CIVIL AVIATION नागर विमानन मंत्री

be pleased to state:-

the number of routes operated and the total number of passengers travelled from Jammu Airport during 2024-25?

ANSWER

Minister of State in the Ministry of CIVIL AVIATION लागर विमालल मंत्रालय में राज्य मंत्री (Shri Murlidhar Mohol)

During the year 2024-25, Jammu airport recorded a total passenger traffic of 1.61 million. Scheduled Indian operators operated from Jammu to Ahmedabad, Bangalore, Delhi, Hyderabad, Chandigarh, Srinagar and Leh with 188 Weekly Aircraft Movements (Arrival and Departure) during this period.
